עקרונות הפעולה של קציני ביקור סדיר– מבצע "שאגת הארי"

קצין הביקור הסדיר (קב"ס) פועל במדינת ישראל כגורם סטטוטורי, השואב את סמכותו מחוק לימוד
חובה, תש"ט–1949. מתוקף חוק זה מוטלת עליו האחריות לוודא כי כל ילד ונער בגילאי החובה מממש את
זכותו וחובתו לחינוך. בעתות חירום מקבלת סמכות זו משנה תוקף, ככלי מרכזי לשמירה על מוגנותם ועל

רצף התפתחותם של קטינים.

עם פרוץ מבצע "שאגת הארי", עברו קצינות וקציני הביקור הסדיר לפעול במתכונת חירום.